
ZA ČÁRU TOUR 2023 
 
 
 

12.2. 2023 (neděle!)   CZ/SK/PL – TROJMEZÍ  vedoucí Bohumil Bartoš 

Startujeme zájezdem (lyže, běžky, pěšky) do pohraničí s výstupem na Girovou (840 m). 
Trasa A: Hrčava – Trojmezí CZ/SK/PL – Jaworzynka – Na Dílku – Komorovský Grúň – Girová-tur.chata – 
Girová – Studeničný-chata – Mosty Jablunkova     
Trasa B: okolí Hrčavy, Trojmezí CZ/SK/PL 
Lyžaři: lyžování ve Ski areálu Mosty u Jablunkova  
 
 
12.3. 2023 (neděle!)      POLSKO – KLIMCZOK    vedoucí Hanka Kozlová 

Zimní radovánky v Beskidu Slaskim severně nad Szczyrkem s dobytím hory Klimczok (1117 m). 
Trasa A: Olszowka Górna – Szyndelna – Klimczok – chata Klimczok – Szczyrk   
Trasa B: lanovkou na Szyndelnou – Klimczok – chata Klimczok – Szczyrk   
Trasa C: přejezd do cílového místa, výstup k chatě na Klimczoku a zpět, případně prohlídka Szczyrku 
 
 
22.4. 2023   SLOVENSKO – KĽAK    vedoucí Bohumil Bartoš 

Hledání jara v oblasti Malé Fatry při výstupu na Kľak (1352 m). 
Trasa A: Vrícko – Bak – Vríčanské sedlo – Ostrá skala – Kľak – Staré cesty – Fačkovské sedlo 
Trasa B: Fačkovské sedlo – Staré cesty – pramen řeky Nitry a zpět  
  
 
13.5. 2023    SLOVENSKO – VEĽKÝ CHOČ     vedoucí Ivana Martynková 

Navštívíme spolu Chočské vrchy nad Ružomberkem, vystoupáme na Veľký Choč (1611 m) a poté se 
zrelaxujeme v termálech v Lúčkach nebo v Kalamenech.  
Trasa A: Valaská Dubová – Stredná Poľana – Veľký Choč – Sedlo Vráca – Žimerová – Lúčky, termály  
Trasa B: Lúčky, Naučný chodník umelcov, PP Lúčanské travertíny, vodopád, Chodník sv.Cyrila a Metoda, 
Kalameny, termály a zpět   
  
 
17.6. 2023   SLOVENSKO – LÚČNA  vedoucí Bohumil Šnajdr 

Pozvánka na hřebenovou túru do Západních Tater - Roháčů se zdoláním vrcholu Lúčné (1653 m). 
Trasa A: parkoviště pod Spálenou – Zverovka – Sedlo Pod Osobitou – Lúčna – Zadná Látaná – Zverovka 
Trasa B: parkoviště pod Spálenou – Adamcuľa – Rázcestie pod Predným zeleným – Roháčske Plesá – 
Tatliakova chata – parkoviště pod Spálenou – Zverovka        
Trasa C: z parkoviště pod Spálenou lanovkou do Salatínské doliny, případně výstup na Predný Salatín 
 
 
16.9. 2023     POLSKO – BABIA GÓRA   vedoucí Bohumil Šnajdr 

Kam v babím létě? Samozřejmě do Babiogórskego Parku Narodowego! Vylezeme na Babiu Góru (1722 m).  
Trasa A: parkoviště Przelecz Lipnicka (Krowiarki) – Szkolnikowe Razstaje – Skret Ratownikóv – Babia Góra – 
Sokolica – parkoviště Przelecz Lipnicka (Krowiarki) 
Trasa B: parkoviště Przelecz Lipnicka (Krowiarki) – Sokolica – Babia Góra a zpět  
 
 
14.10. 2023   POLSKO – SKRZYCZNE  vedoucí Ivana Martynková 

Podzimní výlet do Beskidu Slaskiego na jeho nejvyšší horu Skrzyczne (1257 m). 
Trasa A: Buczkowice – Becyrek – Skrzyczne – chata Skrzyczne – Male Skrzyczne – Kopa Skrzyczenska – 
Malinowska Skala – Malinów – Bialy Krzyž 
Trasa B: Szczyrk – lanovkou na Skrzyczne – chata Skrzyczne – Male Skrzyczne – Kopa Skrzyczenska – 
Malinowska Skala – Malinów – Bialy Krzyž 
 
 
 



 

 Zájezdy jsou pořádány pro členy i nečleny KČT Sršni Havířov.  

 Zastávky autobusu: Havířov-Město radnice – Havířov-Město střed – Havířov-Podlesí Nad Terasou – 
Havířov-Podlesí Okrajová u garáží (případně Těrlicko).  

 PŘIHLAŠUJ SE PROSÍM V PRACOVNÍCH DNECH MEZI 18.00 až 20.00 hodinou. Na zájezd je 
možné se přihlásit až po skončení zájezdu předchozího. Každá přihláška na akci je závazná. 

 ODHLÁŠENÍ ZE ZÁJEZDU JE MOŽNÉ DO ÚTERÝ PŘED ODJEZDEM. Při pozdějším STORNU se 
platí, pokud si za sebe neseženete náhradu, PLNÁ CENA ZÁJEZDU! Totéž platí v seznamu 
přihlášených pro pozici náhradníka! 

 Každý přihlášený si musí sám ověřit, zda se zájezd koná. Sledujte náš web - v případě neobsazení 
busu na plánovaný zájezd se jede na náhradní výlet vlakem (cíl dle dohody). 

 Změna trasy je možná po dohodě výboru s vedoucím akce. 

 Dobu odjezdu zpět do Havířova určí vedoucí zájezdu v autobuse. 

 Cena zájezdu bude zveřejněna před zájezdem na našem webu. Zájezd se platí přímo v autobuse. 

 Cena zájezdu pro nečleny je navýšena o 30 Kč.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty vedoucích zájezdů 
PŘIHLAŠOVÁNÍ NA ZÁJEZDY:  

nejlépe e-mailem nebo sms zprávou, 

telefonicky jen v pracovních dnech mezi 18.00 až 20.00 hod. 

jméno mobil e-mail 

Bartoš Bohumil 604 845 156 bartosbohumil@seznam.cz 

Kozlová Hana Ing. 737 665 575 hakoza@seznam.cz 

Martynková Ivana 606 734 340 colibry@centrum.cz 

Šnajdr Bohumil 736 204 316 bohumil.snajdr@seznam.cz 
 

sršní webové stránky: www.kcthavirov.webnode.cz 
 

sršní e-mail: kcthavirov@centrum.cz 
 

sršní fotoalbum: www.klubovealbum.rajce.idnes.cz 
 

Sršní desatero 


